年   月   日

一般財団法人鹿児島グリーン財団

代表理事  藤井 賢治 殿

2024年度 助成金交付申請書

貴財団の 2024年度助成金の交付を受けたいので、下記の通り申請致します。

記

1. 申請団体

2. 申請内容

経費の明細

・見積書を添付して

ください。

・その他の参考資料

がある場合は、添付

してください。

・複数の経費がある

場合は、すべて記載

し、合計額も記載し

てください。

・申請を希望する理

由を詳しく記載し

てください。

記載例）設備費 室内遊具 △△円 理由：設備の老朽化が進み、児童が遊ぶのに危険

であるため、安全性の高い設備に買い替える経費として、申請を希望します。

助成金希望額

※上限10万円

円

※希望額を参考に、当財団にて最終的に交付額を決定します。

※申請書類の情報は、助成金審査及び審査結果の連絡に使用し、その他の目的に使用することはありません。

また、助成団体に決定した場合、当財団関連の印刷物・サイト等で団体名・事業名を公表する場合があります。

施設名

代表者

住所

電話番号

印

※ 事業の明細の続きにお使い下さい。                         ＜別紙＞